Prefeitura Municipal de Crateús – Secretaria de Gestão Administrativa - Rua Manoel Augustinho, 544 - Bairro São Vicente
Crateús-CE - CEP.: 63.700-000 - Fone/Fax: (88) 3691.4267 - e-mail: gestaoadministrativadecrateus@bol.com.br

Secretaria  de Gestão Administrativa - SGA

PORTARIA Nº. 001.23.01/2018.

A SECRETÁRIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA DO MUNICIPIO DE
CRATEÚS, ESTADO DO CEARÁ, Sra. JANAINA MARTINS MOURÃO, no uso
de suas atribuições e a necessidade da Administração, tendo em vista alguns problemas
técnicos, RESOLVE alterar o Endereço do Recadastramento, para o Centro
Administrativo - localizado à Rua Manoel Agustinho, 544 – Bairro São Vicente.

Esta Portaria deverá surtir seus efeitos a partir da data de sua publicação.

PAÇO DA SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA DE

CRATEÚS, aos 23 dias do mês de janeiro do ano de 2018.

_________________________________________________

Janaina Martins Mourão

Secretária de Gestão Administrativa - SGA

mailto:gestaoadministrativadecrateus@bol.com.br